ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

Số: 45/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

  La Gi, ngày  18  tháng 11  năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA HĐND&UBND THỊ XÃ LA GI

(Từ ngày 21/11/2022 đến 25/11/2022)

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc Địa điểm Người phụ trách

Hai

21/11
S

C

- Hội ý CT, PCT.

- Họp Chi bộ Văn phòng.

PH1

PH1

CT, PCT

ĐVCBVP
Ba

22/11
S

S

C

CN

- Chủ trì thảo luận dự toán thu ngân sách 2023

- Làm việc với Đoàn công tác Ngân hàng Phát triển Châu

Á (ADB).

- Làm việc tại cơ quan.

- Kiểm tra công tác phòng, chống dịch sốt xuất huyết.

PH1

PH2

Cơ quan

T.Bình,

T.Thiện

A.Nhân+TCKH,

CCT

A.Hoàn+KT,

TNMT

A.Nhân, A.Hoàn

C.Lâm+TTYT

Tư

23/11
S

S

S

C

- Nghe báo cáo, cho ý kiến về phương án các công trình

chuẩn bị đầu tư.

- Làm việc với Trung tâm PTQĐ thị xã.

- Nghe báo cáo kết quả triển khai các hoạt động chuẩn bị

Tết Nguyên đán Quý Mão 2023.

- Họp UBND thị xã thông qua các dự thảo báo cáo phục

vụ Kỳ họp thứ 5 - HĐND thị xã.

PH1

PH3

PH2

PH1

A.Nhân+TCKH, DA

A.Hoàn+TTPTQĐ

C.Lâm+các ngành

CT, các PCT,

TTHĐ
Năm

24/11
CN

S

S

C

C

C

- Dự kiểm điểm Đảng ủy Quân sự thị xã.

- Làm việc với Thanh tra tỉnh.

- Họp BCĐ “Năm Du lịch Quốc gia 2023 – Bình Thuận

Hội tụ xanh (CGM).

- Làm việc với phòng Kinh tế.

- Nghe báo cáo, chỉ đạo công tác đảm bảo ATTP.

- Họp Thường trực HĐND thị xã liên quan đến công tác

chuẩn bị kỳ họp thứ 5 – HĐND thị xã.

BCHQS

Phan Thiết

Phan Thiết

PH3

PH2

Thị ủy

A.Nhân

A.Hoàn+TNMT

C.Lâm

A.Hoàn+KT

C.Lâm+các ngành

TTHĐ+VP

Sáu

25/11
S

C

C

- Dự HN sinh hoạt chuyên đề, quán triệt Nghị quyết số

10-NQ/TW của Bộ Chính trị (khóa XIII).

- Họp Ban Thường vụ Thị ủy.

- Làm việc tại cơ quan.

HTUB

Thị ủy

Cơ quan

CT, PCT, TTHĐ

A.Nhân, A.Hoàn,

A.Anh

C.Lâm

Nơi nhận:
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Mặt trận, các đoàn thể, các phòng ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, Phó, Chuyên viên.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		2022-11-18T16:40:56+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-18T16:41:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!